ROBERT CLEVERSON DOS SANTOS. Objeto: 
Contrato de prestação de serviços de destinados à organização 
e execução de Café Gourmet Itinerante, para atender no estande 
da GoiásFomento na Expo Peças 2025, no período de 16 a 18 
de outubro, com despesa global de R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais) Data da assinatura do contrato: 20/10/2025. 
Processo Administrativo SEI Nº 202500059001136. Fundamentação 
Legal: Conforme Lei Federal nº 10.520/02; Lei Federal nº 13.303/16, 
Lei Complementar nº 123/06, Lei Complementar 147/14 e 
Regulamento Interno das Licitações e Contratos da GoiásFomento.